Администрация

 Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 октября 2015 г.
	П. Катайга
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 72

О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 27.05.2014 № 35 «Об   утверждении  Положения о порядке отбора  кандидатов на       получение     стипендии Главы Верхнекетского района»

В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Приложение 2 к постановлению Администрации Катайгинского сельского поселения от 27.05.2014 № 35 «Об   утверждении  Положения о порядке отбора  кандидатов на       получение     стипендии Главы Верхнекетского района» изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению Администрации

Катайгинского сельского поселения

от 27 мая 2014 № 35
Состав Комиссии по  отбору кандидатов
на получение стипендии Главы Верхнекетского района

Председатель Комиссии

Носонов Иван Савельевич – глава Катайгинского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии

Пупасова Ирина Александровна – директор МБОУ «Катайгинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)
Секретарь Комиссии

Шахрай Мария Михайловна – управляющий делами Администрации Катайгинского сельского поселения

Члены комиссии

Жигулева Нина Борисовна - депутат Совета Катайгинского сельского поселения (по согласованию);

Олийник Екатерина Григорьевна – специалист 1-ой категории Администрации Катайгинского сельского поселения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Катайгинского сельского поселения.

Глава Катайгинского

сельского поселения

И. С. Носонов
Дело-2, МБОУ «КСОШ»-1, комиссии – 1, прокуратура – 1, «Территория» – 1.